
  

 

Kinderjodelchöre im NOSJV  Letzte Mutationen:    5. Juli 2023 SR 

 

Gruppenort Gruppenname Name Vorname Strasse PLZ Ort Telefon E-Mail 

Dinhard Kinderjodelchörli Wylandsterne Mora-Bucher Claudia Neumühlestrasse 52 8406 Winterthur 079 644 72 19 claudia.mora@bluewin.ch 

                  

Altstätten SG Kinderjodelchörli Rheintal Riegg Sissi Rüti 91 9055 Bühler 079 716 30 86 sissi.riegg@bluewin.ch 

Amden Ammler Bergspatzä Gmür-Balsiger Regina Obdorfstrasse 18 8873 Amden 078 632 45 52 br.gmuer@bluewin.ch 

Appenzell Jugendchor Appenzell Streule Stephan Schwarzeneggstrasse 4 9058 Brülisau 079 625 43 11 stephan.streule@bluewin.ch 

Bonaduz Jungjodler vom Rhii Signer Angelica Campagna 15 b 7402 Bonaduz 078 43270 03 pirmin.signer@gmail.com 

Dussnang Kinderjodelchörli Tannzapfenland Schatt Irma Lärchenweg 2 8374 Dussnang 079 342 69 02 irma.schatt@urs-schatt.ch 

Dussnang Edelweiss Schatt Irma Lärchenweg 2 8374 Dussnang 079 342 69 02 irma.schatt@urs-schatt.ch 

Ennenda Chinderjodelchörli Glarnerland Kern Dunja Dr. Rudolf Schmid-Strasse 6 8755 Ennenda 079 767 80 70 dunja.kern@kern-metzgerei.ch 

Ennetbühl Jungjodler Ennetbühl Scherrer Martina Gäuer 1102 9652 Neu St. Johann 079 285 01 74 martina.scherrer@hotmail.com 

Fläsch Jungjodler vom Heidiland Mäder Theresia Augasse 5 7306 Fläsch 079 623 14 50 theresia.maeder@gmail.com 

Gonten Goofechörli Wettstein Susanna Gschwendlistrasse 5 9108 Jakobsbad 079 547 51 52 susanna.wettstein@bluewin.ch 

Grabs Kinderjodelchörli Grabs Scherrer-Hinterberger Margrit Brudermal 938 9473 Gams 079 782 64 07 g.scherrer@bluewin.ch 

Hemberg Goofechörli Hemberg Frei-Brunner Trudi Dreiegglistrasse 7a 9633 Hemberg 071 377 15 07 trufam@bluewin.ch 

Herisau AR Chinderchörli Herisau Inauen Bruno Bergerrainstrasse 1 9050 Appenzell Meistersrüte 076 334 62 25 rueteler@gmx.ch 

Kaltbrunn Chinderchörli Chlii Heimelig Brand-Berweger Sandra Sonnenberg 33c 8722 Kaltbrunn 079 548 52 23 brandberweger@bluewin.ch 

Klosters Kinderjodelchörli Silvrettastärnli Bolt Dominique Monbielerstrasse 212 7250 Klosters 079 715 43 32 dominique@bolt.ch 

Mosnang Kinderjodelchörli Mosnang Segmüller Stefan Gähwilerstrasse 26 9533 Kirchberg 079 508 91 72 s.j.segmueller@bluewin.ch 

Nesslau Büeler Gofe-Chörli Schmid Livia Lehmen 324 9650 Nesslau 071 994 13 74 lehmen@bluewin.ch 

Niederwil  Kindertrachtechor Fürstenland Gschwend  Denise Schachen 9205 Waldkirch 079 433 04 44 denise.knopf@jahoo.de  

Schwellbrunn Gofechörli Schwellbrunn Brunner-Schläpfer Rösli Landscheide 396 9103 Schwellbrunn 071 351 23 75 landscheide.9103@bluewin.ch 

Sils im Domleschg Kinderchörli Randulina Bühler Johanna Domleschgerstrasse 54 7411 Sils im Domleschg 079 517 94 47 johanna@zoserver.org 

Speicher Goofechörli Spiicher Graf Claudia Rickstrasse 2 9037 Speicherschwendi 079 425 30 29 cgraf-87@bluewin.ch 

Speicher Gsängli D'Intino Andrea Obere Kohlhalden 10 9042 Speicher 079 654 73 18 a.dintino@bluewin.ch 

Stein AR Buebechörli Stein Stricker David Hargarten 209 9063 Stein AR 078 794 90 58 hs.jodelstricker@outlook.com 

Urnäsch Buebechörli Urnäsch Frischknecht René Herisauerstrasse 5 9107 Urnäsch 079 329 61 97 renefrischknecht@bluewin.ch 

Uster Jodlerchind Züri Oberland Ulrich Päuly Bordackerstrasse 33 8610 Uster 044 940 85 02 mamma@blackhawk.ch 

Weinfelden Thurgauer Jodelspatzen Felix Carina Dreispitzstrasse 3 8586 Buchacker 079 663 86 84 carina.felix@gmx.ch 
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